
UCHWAŁA NR XV/162/95
Rady Miasta Krakowa
z dnia 29 marca 1995 r.

w sprawie długoletniej umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89

poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499,
z 1993 r. Nr 17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co

następuje:

§1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie i najem Krakowskiej Fundacji Komunikacji Społecznej
"TViR" z siedzibą w Krakowie nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy
Kraków o powierzchni 190329 m2 w obrębie 11 - 1 dz. adm. Kraków-Krowodrza, nr działki
535/2 wraz z obiektami fortyfikacji, na zasadach i w zakresie określonym umową stanowiącą
załącznik do uchwały.

§2.

Rada Miasta Krakowa zobowiązuje Zarząd Miasta Krakowa do składania corocznych
sprawozdań z realizacji inwestycji objętych umową.

§3.

W przypadku powołania Rady Programowej Radia RMF - Zarząd Miasta Krakowa wystąpi o
uwzględnienie w jej składzie przedstawicieli Gminy Miasta Krakowa.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady
Ryszard  Jan  ZIELIŃSKI


